АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2012                                                                                                                 № 55
Об отмене постановления администрации Новониколаевского сельского поселения от 30.03.2012 № 30 «Об отмене постановления главы Новониколаевского сельского поселения от 16.02.2009 № 10 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Новониколаевского сельского поселения»
                    Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации томской области № 26-546 от 24.05.2012 г., в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Новониколаевского сельского поселения от 30.03.2012 № 30 «Об отмене постановления главы Новониколаевского сельского поселения от 16.02.2009 № 10 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Новониколаевского сельского поселения»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения
(Глава администрации)                                                                             Н.В. Масленникова